
До  

Градоначалник на Општина Свети Николе 

тел:+ 389 32 444 169 факс: + 389 32 440 911 

e-mail: info@svetinikole.gov.mk 

www.svetinikole.gov.mk 

Б А Р А Њ Е 
за враќање на таксата која е платена од лицето кое не било должно да ја 

плати таксата во износ поголем од пропишаниот или за дејството кое 
органот од кои било причини не го извршило 

Податоци за подносителот на барањето: 

Име и презиме 
(назив на фирма)* 

Седиште на правно лице / 
Адреса на физичко лице* 

ЕДБ/ ЕМБГ * 

Контакт телефон* 

E-mail 

*задолжително да се пополни

Барам да ми се врати износ од ____________________________ денари 
уплатени во НБРМ-100000000063095, на уплатна сметка 
_________________________, од   ___.___.20___година. 

Уплатените средства да се вратат на трансакциона сметка број 
______________________________, во ______________________  банка. 

Краток опис поради кој се поднесува барањето: 

Молам  согласно чл.22 став 3 и 4  од Законот за административни такси 
да постапите по барањето за враќање на погрешно или повеќе платена 
такса или за дејство кое не го извршил органот а 
поради________________________________________________________
______________________________________________________________
_____________________________________________________________. 

Прилози: 
o Доказ за погрешно уплатениот данок, камата и трошоците на

присилна наплата (фотокопија од уплатница а оригинал на увид);

o Фотокопија од трансакциона сметка;
o Извод од банка за висина на наплатени трошоци;

o Полномошно (доколку барањето се поднесува во име на друго лице);

o Решение број ______________________ од _______________год. ;
o Друго____________________________________________________

 Барател 

Свети Николе, ___.___.____ година _____________________ 


